

Mamy pierwszy 1 tys. biletów z Budżetu Obywatelskiego 2019/2020!

11.09.2020 9:07 Rodzina Jest dla Dzieci

kategoria: **Pieczą zastępcza**

Konkursy MOPS

Aktualności MOPS

Aktualności dla pracowników MOPS

Imprezy dla dzieci i rodzin

Z powodu pandemii realizacja projektu „Dajmy radość dzieciom z domów dziecka i rodzin zastępczych” dopiero teraz nabiera rozpędu. Jego pierwsza edycja finansowana była z Budżetu Obywatelskiego 2018/2019. Teraz zajmujemy się wnioskiem, który znalazł się wśród zwycięzców rok później. Na warsztaty, atrakcje, szkolenia i wycieczki dla dzieci z łódzkich domów dziecka i rodzin zastępczych przeznaczymy w tym roku 170 tys.

ZAPRASZAMY PO BILETY!

AQUAPARK FALA



ZOO

PARK TRAMPOLIN SALTOS

Pierwsze tegoroczne pieniądze wydaliśmy na transport 120 osób (dzieci i rodziców zastępczych) do EnergyLandii, DinoParku oraz na bilety i transport do ZOO SAFARI w Borysewie (już w najbliższy weekend).

Teraz zapraszamy po odbiór biletów. Każdemu dziecku przysługuje 1 bilet oraz 1 dodatkowy dla rodzica zastępczego. Do wyboru wejściówki do łódzkiego ZOO, 2-godzinny bilet do

Aquaparku FALA lub 1-godzinny do parku trampolin SALTOS ŁÓDŹ przy ul. Wydawniczej lub Srebrzyńskiej w pakiecie ze skarpetami antypoślizgowymi. Wszystkie mają termin ważności do końca 2020 r.

Zgłoszenia prosimy przysyłać mailowo na adres zespolpromocji@mops.lodz.pl (imię i nazwisko rodzica zastępczego, imiona i nazwiska dzieci, liczba i rodzaj biletów, numer telefonu). Bilety można odbierać w filii Wydziału Wspierania Pieczy Zastępczej przy ul. Małachowskiego 74 dopiero po mailowym potwierdzeniu, że wybrany rodzaj wejściówek jest

jeszcze dostępny. Chętni mogą również otrzymać dodatkowe bilety z poprzedniej puli, m.in. do Teatru Lalek Arlekin, Muzeum Kinematografii i Kina Kinematograf oraz Muzeum Pałac Herbsta

(oferta ważna do wyczerpania ubiegłorocznych zapasów).

A my już planujemy kolejne wydatki z Budżetu Obywatelskiego. Będziemy chcieli ponownie zaoferować naukę pływania, bo rok temu cieszyła się ona ogromną popularnością, a także zajęcia sensoryczne oraz warsztaty w szkole tańca. Nowością być może będzie gra miejska. O następnych atrakcjach poinformujemy już wkrótce.